
Uniboot LWL Patchkabel LC-LC 2mm

Hier gelangen Sie zum Shop: Uniboot LWL Patchkabel

Beschreibung: Uniboot LWL Patchkabel 2mm

UniBoot Patchkabel in Standardlängen von 0,5m bis 20m, Sonderlängen nach Kundenspezifikation sind ebenfalls möglich.

Die Polarität der LC-Stecker ist änderbar.

Spezifikationen

Ausführung Zwei-Faser Rundkabel, 2mm Durchmesser

9/125µm OS2 Singlemode

Gradientfasern 50/125µm OM3 Multimode

50/125µm OM4 Multimode

Anschluss Seite A LC Uniboot

Anschluss Seite B LC Uniboot

Mantelfarbe gelb (OS2) / türkis (OM3) / violett (OM4)

RoHS konform Ja

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben wird keine Haftung übernommen. Abbildungen können abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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